Администрация

сельского  поселения

Артюшкино

муниципального  района

Шенталинский

Самарской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023   № 2-п

___________________________
ул. Центральная, 21, д. Костюнькино, Шенталинский район, Самарская область,446901,
т. 8(84652) 47-5-10

О внесении  изменений в Постановление от 20 октября 2022 г.  № 35-п «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области»
 В соответствии  со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Внести  изменение в Постановление от 20 октября 2022 г.  № 35-п «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области» на основании Федерального закона от 14.07.2022 г.  №263-ФЗ «О внесении  изменений в части  первую и вторую  Налогового кодекса РФ»,  следующие изменения:
- исключить:
	Код бюджетной  классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов  бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
	Примечание

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	100
	Федеральное  казначейство Российской Федерации (Управление Федерального казначейства по Самарской области)

	1 03 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	Признать утратившим силу с 01.01.2023 года

	1 03 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	Признать утратившим силу с 01.01.2023 года

	1 03 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	Признать утратившим силу с 01.01.2023 года

	1 03 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	Признать утратившим силу с 01.01.2023 года

- дополнить

	Код бюджетной  классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов  бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
	Примечание

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	182
	Управление Федеральной налоговой службы

	1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие  с 01.01.2023 года

	1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие  с 01.01.2023 года

	1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие  с 01.01.2023 года

	1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие  с 01.01.2023 года

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Артюшкино                              О.В. Зайцева